EI\I\HNIKH AHMOKPATIA

YMNEN

ENIGEQPHZH EOAPMOIHZ AAZIKHZ

MOAITIKHZ KPHTHZ

3n EMITPOMNH EZETAXZHXZ ANTIPPHZEQN
Tax. Alvon: Xpuoomnyn TK:73100
MAnpogopitcg: Mpappareia

Evyevia ©godwpn
AR 7821345822

theodori@crete.qov.qr

Oépa: MNMpoéokAnon os ouvedpiaon

Koiv:

H Npéedpog Tng 3™ EN.E.A., éxovTag utroyn:
To utr. apiBp. 165792/225/2018 Odnyieg opadoTroinong avrippRoewv Kal d1adikaoieg e€ETaong

Toug aT1ro TIg EN.E.A.
No6po1 3889/2010 (A 182) kai 4389/2017 (A 94)
Tnv ap16.. 1385/23-6-2021 (PEK 526/Y.0.A.A./08-07-2021, AAA: QO4NOP10-X30) Atroégaon

Xavid, 26-3-2024
Ap. Tpwr: 31

1)MEAH ENITPOMNHZ
2)AHMO XANIQN

1)A/NZH AAZQN XANIQN
2)AIKHIOPIKO ZYAAOI'O
XANIQN

“X0otaon 3 Emitpomrwy E&étaong AvTtippioswyv daoikou xdapTtn MN.E. Xaviwv” n otmroia
oUu@wva He TNV U’ apifu.49870/01-02-2023 AAA: 6BEX4653IM8-NIM'5 TpoTtromroInTiki
amré@aon wg mpog Tov Aiknyopo MNpoéedpo TG 3ng EmrTpotrig.

NPOZKAAEI

Ta péAn g 3" EM.E.A. MN.E. Xaviwv va mpogé\Bouv oTtnv aiBouca Tng BIBAIOBKNG Tou

Aiknyopikou

ZUAAGyou Xaviwv , MAateia EAeuBepiag 1, Xavid Tnv _Aegutépa 8/4/2024

Kol Wea 15:00pp..yia TNV €££TACN TWV TTAPOKATW BeudTwy TG 5" Zuvedpiaong:
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200157/17.12.2018

199376/17.12.2018

199642/17.12.2018

199647/17.12.2018

199648/17.12.2018

199649/17.12.2018

199650/17.12.2018
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AHMOZ XANIQN

AHMOZ XANIQN

AHMOZ XANIQN

AHMOZ XANIQN
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200089/17.12.2018
200091/17.12.2018
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200126/17.12.2018

200148/17.12.2018

Z€ TTEPITITWOT TTOU ETTIOUEITE HTTOPEITE VO TTPOCKOMICETE OTN YPAUMATEIO TNG ETTITPOTING OE
TIPOYEVECTEPN NUEPOUNVIO TNG OUVEDPIAONG EYYPAPA TTOU TEKMNPIWVOUV TIG AVTIPPNOEIS OAG.

H Mp6edpog Tng EmitpoTtrig

WAPAKH MAPIA
Aiknyépog



